
 

 

UCHWAŁA NR LXII/428/23 

RADY POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 roku poz. 1526), oraz art. 211, art.212, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 242 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414), Rada Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 5.673.448,62 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 5.673.448,62 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 96.591.508,54 zł z tego:  

1) dochody bieżące –          71.816.159,37 zł, 

2) dochody majątkowe –    24.775.349,17 zł, 

     zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 105.656.526,57 zł z tego:  

1) wydatki bieżące  –            74.342.383,83 zł, 

2) wydatki majątkowe –       31.314.142,74 zł, 

    zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku, co określa 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zwiększenia planu rezerwy ogólnej o kwotę 106.395,17 zł  (Dz. 758 – Różne rozliczenia, 

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe). Plan rezerwy ogólnej wynosi po zmianie 606.426,50 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady                                                  

Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim  

 

Bernard Matyszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 8760



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/428/23 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 659 926,00 0,00 132 219,45 3 792 145,45 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 040 957,00 0,00 0,00 1 040 957,00 

  85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 87 826,00 0,00 25 824,28 113 650,28 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 87 826,00 0,00 25 824,28 113 650,28 

  85333  Powiatowe urzędy pracy 2 000 800,00 0,00 106 395,17 2 107 195,17 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 540 000,00 0,00 106 395,17 646 395,17 

 bieżące razem: 71 683 939,92 0,00 132 219,45 71 816 159,37 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 361 190,33 0,00 0,00 1 361 190,33 

                 

 majątkowe 

 758   Różne rozliczenia 25 691 923,85 -5 805 668,07 0,00 19 886 255,78 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816  Wpływy do rozliczenia 25 691 923,85 -5 805 668,07 0,00 19 886 255,78 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
25 691 923,85 -5 805 668,07 0,00 19 886 255,78 

 majątkowe razem: 30 581 017,24 -5 805 668,07 0,00 24 775 349,17 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
99 093,39 0,00 0,00 99 093,39 

                 

 Ogółem: 102 264 957,16 -5 805 668,07 132 219,45 96 591 508,54 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 460 283,72 0,00 0,00 1 460 283,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8760



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/428/23 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 401 664,00  401 664,00  401 664,00  397 664,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 401 664,00  401 664,00  401 664,00  397 664,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 753 827,66  1 452 000,00  1 200 000,00  0,00  1 200 000,00  252 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 301 827,66  3 301 827,66  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 753 827,66  1 452 000,00  1 200 000,00  0,00  1 200 000,00  252 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 301 827,66  3 301 827,66  0,00  0,00  0,00  

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8760



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 25 180 873,85  1 303 200,00  1 303 200,00  0,00  1 303 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 877 673,85  23 877 673,85  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 805 668,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 805 668,07  -5 805 668,07  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19 375 205,78  1 303 200,00  1 303 200,00  0,00  1 303 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 072 005,78  18 072 005,78  0,00  0,00  0,00  

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 25 177 673,85  1 300 000,00  1 300 000,00  0,00  1 300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 877 673,85  23 877 673,85  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 805 668,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 805 668,07  -5 805 668,07  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19 372 005,78  1 300 000,00  1 300 000,00  0,00  1 300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 072 005,78  18 072 005,78  0,00  0,00  0,00  

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 21 891 923,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 891 923,85  21 891 923,85  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 805 668,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 805 668,07  -5 805 668,07  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16 086 255,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 086 255,78  16 086 255,78  0,00  0,00  0,00  

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 2 050 194,42  2 050 194,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 050 194,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -700 194,42  -700 194,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -700 194,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 700 194,42  700 194,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700 194,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 050 194,42  2 050 194,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 050 194,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 
kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 2 050 194,42  2 050 194,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 050 194,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -700 194,42  -700 194,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -700 194,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 700 194,42  700 194,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700 194,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 050 194,42  2 050 194,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 050 194,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  8090 

Koszty emisji 

samorządowych 

papierów 

wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 700 194,42  700 194,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700 194,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 700 194,42  700 194,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700 194,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 2 050 194,42  2 050 194,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 050 194,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -700 194,42  -700 194,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -700 194,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 350 000,00  1 350 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 350 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 2 239 312,97  1 979 661,33  1 979 661,33  0,00  1 979 661,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  259 651,64  259 651,64  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 106 395,17  106 395,17  106 395,17  0,00  106 395,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 345 708,14  2 086 056,50  2 086 056,50  0,00  2 086 056,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  259 651,64  259 651,64  0,00  0,00  0,00  

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 2 239 312,97  1 979 661,33  1 979 661,33  0,00  1 979 661,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  259 651,64  259 651,64  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 106 395,17  106 395,17  106 395,17  0,00  106 395,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 345 708,14  2 086 056,50  2 086 056,50  0,00  2 086 056,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  259 651,64  259 651,64  0,00  0,00  0,00  

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 1 979 661,33  1 979 661,33  1 979 661,33  0,00  1 979 661,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 106 395,17  106 395,17  106 395,17  0,00  106 395,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 086 056,50  2 086 056,50  2 086 056,50  0,00  2 086 056,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 11 952 340,00  11 952 340,00  11 907 340,00  9 653 600,00  2 253 740,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20 416,67  -20 416,67  -20 416,67  -20 416,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 931 923,33  11 931 923,33  11 886 923,33  9 633 183,33  2 253 740,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8760



 85218  
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

przed zmianą 1 725 000,00  1 725 000,00  1 720 000,00  1 520 000,00  200 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20 416,67  -20 416,67  -20 416,67  -20 416,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 704 583,33  1 704 583,33  1 699 583,33  1 499 583,33  200 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 170 565,00  1 170 565,00  1 170 565,00  1 170 565,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -11 898,00  -11 898,00  -11 898,00  -11 898,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 158 667,00  1 158 667,00  1 158 667,00  1 158 667,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 213 000,00  213 000,00  213 000,00  213 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7 457,61  -7 457,61  -7 457,61  -7 457,61  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 205 542,39  205 542,39  205 542,39  205 542,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 23 000,00  23 000,00  23 000,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 061,06  -1 061,06  -1 061,06  -1 061,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 21 938,94  21 938,94  21 938,94  21 938,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 6 051 134,41  6 051 134,41  4 647 826,00  4 228 000,00  419 826,00  266 960,00  10 000,00  1 126 348,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 46 240,95  46 240,95  46 240,95  45 478,42  762,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 097 375,36  6 097 375,36  4 694 066,95  4 273 478,42  420 588,53  266 960,00  10 000,00  1 126 348,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85321  

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 416,67  20 416,67  20 416,67  20 416,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20 416,67  20 416,67  20 416,67  20 416,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 898,00  11 898,00  11 898,00  11 898,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 898,00  11 898,00  11 898,00  11 898,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 457,61  7 457,61  7 457,61  7 457,61  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 457,61  7 457,61  7 457,61  7 457,61  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 061,06  1 061,06  1 061,06  1 061,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 061,06  1 061,06  1 061,06  1 061,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85324  

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 87 826,00  87 826,00  87 826,00  0,00  87 826,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25 824,28  25 824,28  25 824,28  25 061,75  762,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 113 650,28  113 650,28  113 650,28  25 061,75  88 588,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 950,72  20 950,72  20 950,72  20 950,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20 950,72  20 950,72  20 950,72  20 950,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 598,98  3 598,98  3 598,98  3 598,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 598,98  3 598,98  3 598,98  3 598,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 512,05  512,05  512,05  512,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 512,05  512,05  512,05  512,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 22 426,00  22 426,00  22 426,00  0,00  22 426,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 762,53  762,53  762,53  0,00  762,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 23 188,53  23 188,53  23 188,53  0,00  23 188,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 104 093 588,62  70 275 605,47  60 572 153,01  41 126 568,00  19 445 585,01  2 742 311,46  3 180 010,00  1 730 936,58  0,00  2 050 194,42  33 817 983,15  33 817 983,15  1 470 037,66  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 526 279,16  -720 611,09  -20 416,67  -20 416,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -700 194,42  -5 805 668,07  -5 805 668,07  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 852 830,54  852 830,54  152 636,12  45 478,42  107 157,70  0,00  0,00  0,00  0,00  700 194,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 98 420 140,00  70 407 824,92  60 704 372,46  41 151 629,75  19 552 742,71  2 742 311,46  3 180 010,00  1 730 936,58  0,00  2 050 194,42  28 012 315,08  28 012 315,08  1 470 037,66  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8760



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 080 894,91  2 080 894,91  1 951 354,91  1 430 208,00  521 146,91  128 040,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 080 894,91  2 080 894,91  1 951 354,91  1 430 208,00  521 146,91  128 040,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8760



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/428/23 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku 

Dział Rozdz. §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

600   Transport i łączność 27 179 501,51 0,00 5 805 668,07 21 373 833,44 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 27 179 501,51 0,00 5 805 668,07 21 373 833,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 985 750,00 0,00 0,00 1 985 750,00 

   "Rozbudowa drogi powiatowej nr 3106E w m. Sulejów ul. Jagiełły i ul. Klasztorna"  1 214 500,00 0,00 0,00 1 214 500,00 

   Środki Własne Powiatu 724 500,00 0,00 0,00 724 500,00 

   Środki Budżetu Gmin 490 000,00 0,00 0,00 490 000,00 

   "Rozbudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej Nr 3915E w m. Gorzkowice ul. Przedborska wraz z dojazdami"  173 250,00 0,00 0,00 173 250,00 

   Środki Własne Powiatu 173 250,00 0,00 0,00 173 250,00 

   "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1916E Bogdanów - Woźniki" 598 000,00 0,00 0,00 598 000,00 

   Środki Własne Powiatu 598 000,00 0,00 0,00 598 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
21 891 923,85 0,00 5 805 668,07 16 086 255,78 

   "Rozbudowa drogi powiatowej nr 3106E w m. Sulejów ul. Jagiełły i ul. Klasztorna"  3 258 500,00 0,00 0,00 3 258 500,00 

   Środki Budżetu Państwa - Polski Ład 3 258 500,00 0,00 0,00 3 258 500,00 

   "Rozbudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej Nr 3915E w m. Gorzkowice ul. Przedborska wraz z dojazdami"  9 171 423,85 0,00 0,00 9 171 423,85 

   Środki Budżetu Państwa - Polski Ład 9 171 423,85 0,00 0,00 9 171 423,85 

   "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1916E Bogdanów - Woźniki" *) 9 462 000,00 0,00 5 805 668,07 3 656 331,93 

   Środki Budżetu Państwa - Polski Ład 9 462 000,00 0,00 5 805 668,07 3 656 331,93 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  
3 301 827,66 0,00 0,00 3 301 827,66 

   

Dotacja dla Gminy Aleksandrów na zadanie pn. "Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Aleksandrów - 

Rządowy Fundusz Polski Ład" 
650 000,00 0,00 0,00 650 000,00 

   Środki Własne Powiatu 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00 

   

Dotacja dla Gminy Czarnocin na dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3313E relacji Róża - Kruszów - 

Kalska Wola na terenie Gminy Czarnocin" 
1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 

   Środki Własne Powiatu 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 

   

"Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1913E Siomki-Glina od  skrzyżowania z drogą powiatową nr 1500E Piotrków-

Jeżów w miejscowości Siomki do skrzyżowania z drogą  gminną nr 110457E w miejscowości Piaski" - dotacja dla Gm.Wola 

Krzysztoporska 

1 451 827,66 0,00 0,00 1 451 827,66 

   Środki Własne Powiatu 1 451 827,66 0,00 0,00 1 451 827,66 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 346 353,75 0,00 0,00 7 346 353,75 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 346 353,75 0,00 0,00 7 346 353,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 390 620,00 0,00 0,00 3 390 620,00 

   "Termomodernizacja budynku internatu przy ZS CKZ im. W. Witosa w Bujnach" 60 620,00 0,00 0,00 60 620,00 

   Środki Własne Powiatu 60 620,00 0,00 0,00 60 620,00 

   "Termomodernizacja budynku internatu przy ZS CKU im. J. Poniatowskiego w Czarnocinie" 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 

   Środki Własne Powiatu 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 

   "Powiatowe Centrum Przesiadkowe w Piotrkowie Trybunalskim" 2 900 000,00 0,00 0,00 2 900 000,00 

   Środki Własne Powiatu 2 900 000,00 0,00 0,00 2 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8760



   "Przebudowa i modernizacja węzła cieplnego wraz z instalacją c.o. w budynku przy ul. Sienkiewicza 16A" 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   Środki Własne Powiatu 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   "Modernizacja węzła ciepłowniczego w budynku przy Armii Krajowej 11" 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

   Środki Własne Powiatu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

   

"Modernizacja budynku przy ul. Armii Krajowej 11 w Piotrkowie Tryb. wraz z przebudową parkingu, w celu likwidacji barier 

architektonicznych" 
60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

   Środki Własne Powiatu 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 733,75 0,00 0,00 155 733,75 

   "Inkubator Przetwórstwa Owocowo - Warzywnego i Wyrobów Cukierniczych oraz Wypieków Pieczywa Ziemi Piotrkowskiej" 155 733,75 0,00 0,00 155 733,75 

   Środki Własne Powiatu 56 640,36 0,00 0,00 56 640,36 

   Pozostałe środki z budżetu krajowego 99 093,39 0,00 0,00 99 093,39 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
3 800 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 

   "Powiatowe Centrum Przesiadkowe w Piotrkowie Trybunalskim" 3 800 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 

   Środki Budżetu Państwa - Polski Ład 3 800 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 

710   Działalność usługowa 2 010 679,91 0,00 0,00 2 010 679,91 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 010 679,91 0,00 0,00 2 010 679,91 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
970 000,00 0,00 0,00 970 000,00 

   

Środki dla Związku Powiatów Województwa Łódzkiego tytułem dofinansowania zadania "Zakup infrastruktury informatycznej  

wraz z dostawą modułów obsługujących e-usługi" 
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

   Środki Własne Powiatu 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

   

Środki dla Związku Powiatów Województwa Łódzkiego tytułem dofinansowania zadania "Dostawa baz danych GESUT, 

BDOT500, EGiB i zasilenie tymi bazami systemu infrastruktury informacji przestrzennej' 
770 000,00 0,00 0,00 770 000,00 

   Środki Własne Powiatu 770 000,00 0,00 0,00 770 000,00 

   

Środki dla Związku Powiatów Województwa Łódzkiego tytułem dofinansowania zadania "Skanowanie i digitalizacja zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego, utworzenie baz danych i zasilenie tymi bazami systemów ewidencji prac geodezyjnych" 
170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

   Środki Własne Powiatu 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

  
6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
1 040 679,91 0,00 0,00 1 040 679,91 

   

Środki dla Związku Powiatów Województwa Łódzkiego tytułem dofinansowania projektu "Budowa systemu informacji 

przestrzennej wspierającego świadczenie e-usług przez powiaty z terenu województwa  łódzkiego" 
1 040 679,91 0,00 0,00 1 040 679,91 

   Środki Własne Powiatu 1 040 679,91 0,00 0,00 1 040 679,91 

750   Administracja publiczna 323 624,00 0,00 0,00 323 624,00 

 75020  Starostwa powiatowe 323 624,00 0,00 0,00 323 624,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

   Inwestycja w Infrastrukturę Konsorcjum "Gmina Bliżej Mieszkańców" 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

   Środki Własne Powiatu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 273 624,00 0,00 0,00 273 624,00 

   Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 "Cyfrowy Powiat" 273 624,00 0,00 0,00 273 624,00 

   Środki Unii Europejskiej 273 624,00 0,00 0,00 273 624,00 

758   Różne rozliczenia 259 651,64 0,00 0,00 259 651,64 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 259 651,64 0,00 0,00 259 651,64 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 259 651,64 0,00 0,00 259 651,64 

   Rezerwa celowa na zadania w zakresie inwestycji  259 651,64 0,00 0,00 259 651,64 

   Środki Własne Powiatu 259 651,64 0,00 0,00 259 651,64 

   RAZEM WYDATKI 37 119 810,81 0,00 5 805 668,07 31 314 142,74 

        

*) zmiana nazwy zadania z "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1916E na odcinku Bogdanów - Woźniki" na "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1916E Bogdanów - Woźniki" 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8760


		2023-10-25T11:38:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




